1 / 1

证券代码：600577              证券简称：精达股份            公告编号：2023-003

债券代码：110074              债券简称：精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动的补充更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、可转债本次转股情况补充更正说明

铜陵精达特种电磁线股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1月 4日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露了《精达

股份可转债转股结果暨股份变动的公告》（公告编号：2023-001）。现对前述公告

关于第三部分可转债股本变动情况做如下补充更正：

股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022 年 10

月 1 日）

因非公开发行股

票变动数量

本次可转债转股

变动数量

变动后

（2022 年 12月

31日）

有限售条

件流通股
- 83,333,333 - 83,333,333

无限售条

件流通股
1,995,790,118 - 7,588 1,995,797,706

总股本 1,995,790,118 83,333,333 7,588 2,079,131,039

除对上述内容补充更正外，《精达股份可转债转股结果暨股份变动的公告》

（公告编号：2023-001）其他内容不变。

特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会

2023年 1 月 4日